MAY 2023
Sunday 21

THE ASCENSION
OF THE LORD

Monday 22

Easter Feria

Tuesday 23

Easter Feria

Wednesday 24

OUR LADY HELP
OF CHRISTIANS

Thursday 25

Easter Feria

Friday 26
St Philip Neri

Saturday 27

Sunday 28

PENTECOST
SUNDAY

Fr Don Richardson

1030

1700

1700

1730

1700
1730

1700

1730

1700

1730

1700

ST MARY’S CATHEDRAL

CHORAL SERVICES SUNG BY THE CATHEDRAL CHOIR

Solemn Mass Full Choir
Mass for five voices (K,G,A) Byrd
Godis goneup Finzi
Sanctus, Agnus I
Organ: Te Deum Demessieux

Solemn Vespers and Benediction Men’ voices
Magnificat secundi toni  Victoria
Ascendit Deus  Palestrina
Organ: Allegro Maestoso (Sonata in G) (Op.28)  Elgar
Vespers Men’s voices
Magnificat primi toni  Reid

Mass Full Choir
Missa prima: sexti toni (K, A1, A2)
Exsultate iusti  Viadana

Croce
Sanctus I

First Vespers of Our Lady Help of Christians Cantor

First Mass of Our Lady Help of Christians
Mass (K,A) Goller
Ave Maria  Lindley
Prayer of St Richard of Chichester
Sanctus IX

Boys’ voices

White

Vespers Cathedral Scholars
Magnificat octavi toni ~ Ogilvy

Mass Cathedral Scholars
Missa Spem in Alium (K, A)
Ave verum corpus Hendrie
Gloria, Sanctus, Agnus IX

Palestrina

Vespers Men’s voices
Magnificat septimi toni ~ Andreas
Mass Men’s voices
Missa de beata Virgine (K, Al, A2)
O quam suavis est Lobo
Sanctus XV

Beauserron

Vespers Cantors

No choral Mass

1730
1800

1030

1700

Dean

First Vespers of Pentecost Sunday Cathedral Scholars

First Mass of Pentecost Sunday Cathedral Scholars
Missa sine nomine (K,A) Viadana
Veni Creator Spiritus  Asola
English Gloria, Sanctus, Agnus

Solemn Mass Full Choir
Missa brevis in B flat (KV 275) (X,G,A) Mozart
Dum complerentur dies Pentecostes  Palestrina
Sanctus, Agnus I

Solemn Vespers and Benediction Men’ voices
Magnificat primi toni ~ Guerrero
Loquebantur variis linguis ~ Tallis

Organ: Komm, Heiliger Geist (BWV 651) ] S Bach

WEEK VII
Introit: Viri Galileei, 235
Alleluia: Dominus in Sina in sancto, 236

Communion: Data est mihi, 213

Hymn: Iesu, nostra redemptio

Magnificat Antiphon: O Rex gloriae

Hymn: Veni Creator Spiritus
Magnificat Antiphon: Nisi ego abiero

Introit: Accipite iucunditatem, 243
Alleluia: Spiritus Sanctus docebit vos, 432

Communion: Spiritus qui a Patre procedit, 233

Introit: Gaudeamus, 405

Alleluia: Post partum, 414

Hymn: Ave maris stella

Magnificat Antiphon: Beata es Maria

Introit: Gaudeamus, 405
Gradual: Benedicta et venerabilis es, 407
Alleluia: Post partum, 414

Communion: Beata viscera, 423

Hymn: Veni Creator Spiritus

Magnificat Antiphon: Cum autem venerit ille Spiritus

Introit: Accipite iucunditatem, 243
Alleluia: Spiritus Sanctus docebit vos, 432

Communion: Spiritus qui a Patre procedit, 233

Introit: Caritas Dei 248

WEEK IV
Introit: Spiritus Domini, 252
Sequence: Veni Sancte Spiritus, 253

Communion: Factus est repente, 256

Hymn: Veni, creator Spiritus

Magnificat Antiphon: Hodie completi sunt




